Администрация

городского поселения Кильдинстрой

Кольского района Мурманской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05 октября 2016 г.

пгт. Кильдинстрой

№ 475
Об отмене Постановления администрации городского поселения Кильдинстрой Кольского района от 30.04.2009 № 13 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации городского поселения Кильдинстрой от 06.02.2008 года №  05 «Об утверждении нормативов потребления холодного и горячего водоснабжения водоотведения в населенных пунктах муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района
Мурманской области»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение Кильдинстрой, Администрация городского поселения Кильдинстрой,
п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу постановление администрации городского поселения Кильдинстрой Кольского района от 30.04.2009 № 13 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации городского поселения Кильдинстрой от 06.02.2008 года №  05 «Об утверждении нормативов потребления холодного и горячего водоснабжения водоотведения в населенных пунктах муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района Мурманской области».
2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Администрации городского поселения Кильдинстрой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://mokildin.ru.
3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава администрации

городского поселения Кильдинстрой

Кольского района Мурманской области

    С.А. Селиверстов